
令和3年8月20日 

会 員 各 位 

公 益 社 団 法 人     

高知県理学療法士協会 

医療部部長 前岡 修二 

 

医療部 令和3年度 医療安全研修のご案内 

 

拝啓、会員各位におかれましては、時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、高知県理学療法士協会医療部では本年度も、下記の通り「医療安全研修」を開催いたします。

ご多忙とは存じますが、皆様のご参加をお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

日  時：令和3年10月2日（土） 10時00分〜11時30分 

開催方式：オンラインリモート会議システムZOOM利用 

テ ー マ：臨床における「医療安全」を多角的に捉える ～知識と実践方法～ 

講  師：西野 寿冬 （医）防治会 いずみの病院  医療安全管理者 

対  象：高知県理学療法士協会会員（定員50名） 

申込方法と注意点：下記のe-mailアドレスに①氏名、②所属施設名及び住所、③会員番号を記載の上、

送信してください。ZOOMのミーティングＩＤとパスワードは後日お知らせいたします。オンラインリモ

ート受講は 1 登録 1 人とします。1 登録に対して複数の視聴や登録外の参加者が認められた場合は退出

を求める場合があります。発信側の通信環境は十分整えて配信予定です。受講者側の通信環境にもご配

慮願います。尚、「zoom」に関するお問い合わせ、当日の通信トラブル等のお問い合わせについては一切

応じられませんので、予めご了承願います。 

締  切：メール受付締切：令和 3 年 9月 3 日（金）9月 21 日（火）13：00必着とさせていただきま

す。 

参 加 費：無料   

履修ポイント：新人教育プログラム A－3 リスクマネジメント 

 

 

〈申し込み・問い合わせ先〉 

医療部 担当 片山 憲 

E-Mail：iryobu@kopta.net 

TEL 088-856-1101 FAX 088-856-3364 


